ПРОТОКОЛ №2
общего собрания собственников помещений в доме
п. Усть-Омчуг                                                                                           «04» июля 2012 г.

ул. Горняцкая, д. 49                                                                             20ч:00мин –20ч:30мин
Зарегистрировано 24 бюллетеня заочного голосования

Признано недействительными 0 бюллетеней
Представлено 53,4 % голосов

Общее собрание правомочно принимать решения по повестке дня.

         Общее собрание собственников помещений проводится в форме заочного голосования.

         Общее собрание собственников помещений в доме созвано по инициативе  избранного на заседании 27 июня 2012 года председателя ТСЖ «Радуга» Щипачевой Т.А..

Повестка дня:

1. Утверждение Устава товарищества собственников жилья «Радуга».
2. Избрание ревизионной комиссии товарищества собственников жилья.
1. Утверждение устава товарищества собственников жилья «Радуга».

Голосовали:

«за» 53,4 % голосов;

«против» 0 % голосов;

«воздержался» 0 % голосов.

Принято единогласно.
РЕШИЛИ: Утвердить Устав товарищества собственников жилья «Радуга».
2. Избрание ревизионной комиссии товарищества собственников жилья.
Ф.И.О. Жаткина Т.И.
Ф.И.О. Турова В.А.
Ф.И.О. Зонинберг О.Р.

ЗА список -  53,4 (%)

ПРОТИВ списка - 0(%)
Принято единогласно.
РЕШИЛИ:

Избрать в состав ревизионной комиссии ТСЖ:

Ф.И.О. Жаткина Т.И.
Ф.И.О. Турова В.А.

Ф.И.О. Зонинберг О.Р.

ИТОГОВЫЕ РЕШЕНИЯ ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

1. Утвердить устав товарищества собственников жилья «Радуга».
2. Избрать в состав ревизионной комиссии ТСЖ:
Ф.И.О. Жаткина Т.И.
Ф.И.О. Турова В.А.

Ф.И.О. Зонинберг О.Р.

Протокол общего собрания собственников ТСЖ «Радуга» составлен в 2 (двух) экземплярах.

Председатель собрания    _________________ Т.А.Щипачева
Секретарь собрания         __________________А.А.Захарова
PAGE
2